35 (trinta e cínco) reuniões presenciais de sensibilização e técrucas.

CONTATOS REMOTOS:

Diários e/ou Semanais - l2 (doze) meses

CONSULTAS PÚBLICAS / PESQUISAS:

Entidades de Classe - 07 (sete)

Produtores Rurais - 44 (quarenta e quatro)

População em geral - 831 (oitocentos e trinta e uma)

VEICULAÇÁODO TEMAREVISÁO NAS MÍDIAS LOCAIS:

Vídeo com atividades na EMEIF - Escola Municipal de Ensino Infantil e Ensrno

Fundamental - "Mario Covas Govemador" com alunos adolescentes.

Vídeo com Prefeito e Empresários incentivando a participação nas consultas públicas